
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  22 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 

z dnia 11 września 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 
 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282), art. 104
2
 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r., poz. 1040 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 27 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 19/2019 Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju zmienionej uchwałą Nr 

122/2019 Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 17 lipca 2019r.  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wprowadza się Regulamin Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-

Administracyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od daty podania go do wiadomości 

pracowników poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie pracodawcy, z mocą 

obowiązywania od 1 października 2019r. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 33 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju z dnia  

17 grudnia 2015r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy  

w Biłgoraju zmienione  Zrządzeniem Nr 35  Dyrektora PUP w Biłgoraju z dnia 11 października 

2018r. 

 
 

 

 

Danuta Łagożna 

Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 


